[image: image1.png]000000000

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ОКРУГА СПАССК-ДАЛЬНИЙ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.08.2011              г. Спасск-Дальний, Приморского края              № 429-па
Об упорядочении адресной нумерации жилых домов

по ул. Мира городского округа Спасск-Дальний

          Руководствуясь Законом Приморского края «Об административно-территориальном устройстве Приморского края», Уставом городского округа Спасск-Дальний,  Положением о порядке присвоения почтовых адресов земельным участкам, зданиям и сооружениям г. Спасска-Дальнего, утвержденным  постановлением  главы администрации городского округа Спасск-Дальний от 03 ноября 2005г. № 231-па «Об утверждении Положения о порядке присвоения почтовых адресов земельным участкам, зданиям и сооружениям г. Спасска-Дальнего», с целью упорядочения адресной нумерации застройки, ликвидации устаревших  адресов
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить новые адреса жилым домам по ул. Мира городского округа Спасск- Дальний:

старый адрес                         -                                                   новый адрес

Ул. Мира, 34                         -                                                   ул.Мира, 29а

Ул.Мира, 107а (кв.1, кв.2)   -                                                   ул.Мира, 31/1 (кв.1, кв.2)

Ул.Мира, 108 (кв.1, кв.2)    -                                                    ул.Мира, 33/1 (кв.1, кв.2)

Ул.Мира, 39                         -                                                    ул.Мира, 34

Ул.Мира, 109 (кв1, кв.2)    -                                                     ул.Мира, 35/1 (кв.1, кв.2)

Ул.Мира, 39а                       -                                                    ул.Мира, 37/1

Ул.Мира, 49                         -                                                    ул.Мира, 39/1

Ул.Мира, 111                       -                                                    ул.Мира,36

       2. Отделу по социальной политике Администрации городского округа Спасск-Дальний (Черевикова) опубликовать информацию об упорядочении адресной нумерации жилых домов по ул. Мира городского округа Спасск-Дальний в средствах массовой информации.
        3. Контроль за исполнением  настоящего распоряжения возложить на начальника управления муниципального имущества и градостроительства Администрации городского округа Спасск-Дальний Вербу Ю.В.
 Глава  Администрации городского

округа Спасск-Дальний                                                                             А.Е.Бабий